
Linea E408 Bastardo-Montefalco-Spoleto

Linea E408 Bastardo-Montefalco-Spoleto> -

Fermate principali
Note FLS

* INC. MADONNA DELLA
STELLA_1

08.08

MERCATELLO INC.FRATTA 08.13
C.RITALDI Z.IND 08.16
LA BRUNA VIA TURATI 08.18
LA BRUNA CAPOLINEA 08.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E413 Foligno-B.go_Trevi-Giano

Linea E413 Foligno-B.go_Trevi-Giano> -

Fermate principali
Note FLS

* INC. MADONNA DELLA
STELLA_1

14.16

FRATTA 14.17
MERCATELLO INC.FRATTA 14.20
C.RITALDI Z.IND 14.21
LA BRUNA CAPOLINEA 14.23
CASTEL RITALDI 14.25
INC.CASTEL RITALDI 14.26
TORREGROSSO 14.28
COLLE DEL MARCHESE 14.30
MORIANO 14.33
FRZ.FABBRI SCUOLE 14.39
FRZ.FORMICARO 14.42
GIANO 14.43
GIANO CAP. 14.44
GIANO 14.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MT1390 INC. MADONNA DELLA STELLA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


